

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Poul Juul Holding ApS
Kikhanebakken 129
2840 Holte

CVR-nr. 28 31 86 42

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen

11 / 4 2017

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Poul Juul Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 23. februar 2017

DIREKTION



Poul Juul Larsen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til kapitalejerne i Poul Juul Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Poul Juul Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balancer og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.


Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 23. februar 2017

Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 48 61 78

Johan Groth
statsaut. revisor



SELSKABSOPLYSNINGER**SELSKABSNAVN:**

Poul Juul Holding ApS
Kikhanebakken 129
2840 Holte

CVR-nr. 28 31 86 42

Hjemstedskommune: Rudersdal

DIREKTION:

Poul Juul Larsen

REVISOR:

RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSEBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden
et resultat på -361.383

som betragtes som mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Poul Juul Holding ApS for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer er optaget til statusdagens børskurs.

FREMMEDE VALUTA

Mellemværender, der er betalbare i fremmed valuta, er ved regnskabsårets afslutning opgjort til de pr. balancedagen gældende officielle valutakurser.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Hensættelse til udskudt skat beregnes som 22 % af de beløb, der ville fremkomme ved realisation af selskabets aktiver til bogført værdi på statustidspunktet.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

No- ter	2016 Kr.	2015 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-53.398	-43.821
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-53.398	-43.821
1. Finansielle indtægter	97.432	528.407
1. Finansielle omkostninger	-403.892	-77.000
	-306.459	451.407
RESULTAT FØR SKAT	-359.857	407.586
2. Regulering skat tidl. år	-1.526	-990
2. Skat af årets resultat	0	0
RESULTAT	-361.383	406.596
 RESULTATFORDELING		
Udbytte	103.400	101.200
Årets resultat	-361.383	406.596
Overført resultat til tidligere år	-464.783	305.396

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2016	31/12 2015
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	3.016	3.404
Periodeafgrænsningsposter	3.449	0
Tilgodehavende beregnede renter	0	26.896
Tilgodehavende selskabsskat	18.297	0
Tilgodehavende beregnet selskabsskat	19.971	19.823
	<u>44.733</u>	<u>50.123</u>
Værdipapirer	<u>2.189.712</u>	<u>2.142.029</u>
Likvide beholdninger	<u>1.515.907</u>	<u>2.380.783</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.750.352</u>	<u>4.572.935</u>

PASSIVER

EGENKAPITAL:		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
4. Overført resultat	2.769.452	3.234.235
Foreslået udbytte	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.997.852</u>	<u>3.460.435</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	12.500	12.500
Gældsbev. kapitalejer	740.000	1.100.000
Skyldig selskabsskat	0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>752.500</u>	<u>1.112.500</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.750.352</u>	<u>4.572.935</u>
5. Sikkerhedsstillelser, garantistillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	<u>2016</u> <u>Kr.</u>	<u>2015</u> <u>Kr.</u>
1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Kursregulering værdipapirer	334.729	0
Renter gældsbev. kapitalejer	69.163	77.000
	<u>403.892</u>	<u>77.000</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsclasser.

4. OVERFØRT RESULTAT:

Overført resultat primo	3.234.235	2.928.839
Overført af årets resultat	<u>-464.783</u>	<u>305.396</u>
	<u>2.769.452</u>	<u>3.234.235</u>

5. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.